Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780.
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor CONVOCA Vossa Senhoria

para comparecer à Câmara Municipal perante a Sra. Gisele Cristina Pereira,

Assistente de Recursos Humanos, para realizar os procedimentos necessários
para o preenchimento da vaga conquistada no Concurso Público 01/2014.

- Liliane Helena Martins / Cargo: Recepcionista / Protocolo

Marcos Antônio Giati
Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor